

Saf zeytinyağından üretilen sabunlar, geleneksel üretimi günümüze taşıyor

Birinci kalite yenilebilir sofralık zeytinyağından üretilen zeytinyağlı sabunlar, içerdikleri bitki ve yağların özelliklerine bağlı olarak farklı renklerde üretilebiliyor

Aslı Dağarcıkoğlu

Günlük hayatta sıkça kullandığımız sabunların yapım aşamasında temel hammadde olarak yağlar kullanılıyor. Tüm dünyada sabun elde edilirken kimi zaman petrol bazlı bir yağ, kimi zaman hayvansal bir yağ, kimi zaman ise bitkisel yağlar kullanılıyor. Ancak sabunların imalat aşamasında kullanılan bu yağlar, sabunların kalitesini de ortaya koyuyor. Özellikle aromaterapi kapsamında kullanılan bitkisel öz yağlar, sabunun besleyici özelliğini ve kalitesini artırmak amacıyla, cilt tiplerine uygun olarak seçiliyor ve kullanılıyor. Hâl böyle olunca da, zeytinyağının önemi bir kez daha ortaya çıkıyor ve sabun yapımında kullanılan saf zeytinyağları, insan sağlığı üzerinde olduğu kadar cilt sağlığında da etkili oluyor.

Sabuni, zeytinyağlı sabunları bitki özü yağlarıyla çeşitlendiriyor

Hammadde olarak saf zeytinyağının kullanıldığı, rengi ve kokusu doğal olan sabunlar, içerdikleri bitki ve yağların özelliklerine bağlı olarak farklı renklerde elde ediliyor. Birinci kalite yenilebilir sofralık zeytinyağından üretilen bu zeytinyağlı sabunlar, ülkemizde de birçok firma tarafından üretiliyor ve Sabuni de bu firmalardan biri. Sabuni markasıyla bitkisel doğal sabun üretimi yaptıklarını belirten Sabuni Genel Müdürü Birkan Sunar, ürettikleri zeytinyağlı sabunlarda birinci kalite zeytinyağı ve doğal kaynak suyu kullandıklarını söyledi. Bu sa-



bunların ekstra nem ve ipeksi bir yumuşaklık sağlamak için özel formüle edilmiş bitki özü yağları ve bitki özleriyle çeşitlendirildiğini ve doğal E vitaminiyle bal içerdiğini belirten Sunar, zeytinyağlı sabunlara yönelik şu açıklamalarda bulundu: "Sabuni Bitkisel Doğal Sabunları, geleneklere bağlı kalarak üretimden ambalajlamaya kadar tüm aşamaları el yapımı cilt temizleme ve bakım ürünleridir. Üretimden, ambalaj sürecine kadar bir adet sabun tam 9 ayrı aşamada ve hazırlık aşamasından kuruma sürecine kadar bir ürün 2 ay kadar bir sürede hazırlanır. Burada bence dikkat çekilmesi gereken nokta ise, ürünlerimizin tümünün birinci kalite yenilebilir sofralık zeytinyağından üretiliyor olmasıdır." En az yediğimiz ürünler kadar cilt için kullanılan malzemelere de çok dikkat edilmesi gerektiğini vurgulayan Sunar, zeytinyağlı sabunların sertleştirici, kıvam arttırıcı, köpük yapıcı, renklendirici hayvansal ürünler ve kimyasallar içermediğini belirtti ve "Zeytinyağlı sabunlarımızın rengi ve kokusu doğaldır. Bu nedenle, içerdikleri bitki ve yağla-

rın özelliklerine bağlı olarak farklı ancak doğal renklerde elde edilir. Kullanılan yüksek kalite bitkisel yağların besleyici özellikleri ve içerdikleri vitaminleri korumak için ısıtılma tabii tutulmaz, soğuk proses metodu ile üretilir. Ürünler doğal hava ortamında asgari 40-45 gün kurutulur" diye konuştu.

Hammaddesi saf zeytinyağı olan bu doğal sabunların, üretim ve kullanım aşamasında çevre ve doğal su kaynaklarını zararlı atıklarla kirlenmediği için çevre dostu olduğu da belirtiliyor. Sabuni Bitkisel Doğal Sabunları, kendine olduğu kadar çevresine de duyarlı kişiler tarafından kullanıldığını kaydeden Sunar, bu ürünlerin ekolojik ürün mağazaları, eczane, güzellik salonları, oteller ve spa merkezleri olmak üzere 50'ye yakın satış noktasında kullanıcılara ulaştığını söyledi. Temel hammaddesi yağ olan ve cilt tiplerine göre kayısı, bal badem, zeytinyağı, lavanta, nane, menekşe, kil, yosun, süt, papatya, havuç, gül, defne, buğday, üzüm çekirdeği ve biberiye olmak üzere toplam 15 çeşit ürün ürettiklerini de ifade eden Sunar, bu ürünleri Almanya, Amerika, Japonya, İngiltere ve Danimarka gibi ülkelere ihraç ettiklerini söyledi.



A Birkan Sunar: "Ürünlerimizin tümü birinci kalite yenilebilir sofralık zeytinyağından üretiliyor"